CHE entrambe le offerte pervenute sono entrambe ammissibili, essendo correttamente predisposta la 

documentazione amministrativa e tecnica richiesta; 

CHE le offerte in ribasso rispetto al prezzo posto a base di gara di euro 1.300,00.= sono state le seguenti: 

- Modacom srl- P.IVA01606430369  offerta prot. 26178 del 23/11/2018 di € 1.172,60.= 

(millecentosettantadue/60) completa della documentazione richiesta, con un ribasso di € 127,40 

rispetto al prezzo a base d’asta; 

- Malavolti snc di Malavolti Liana e C- P.IVA 01438510354 prot. 26326 del 26/11/2018 ore 12,25 di € 

1.276,00.= (milleduecentosettantasei/00), completa della documentazione richiesta, con un ribasso di 

€ 24,00.= rispetto al prezzo a base d’asta; 

DATO ATTO CHE si è quindi proceduto a lanciare tramite il portale Mepa Consip la Trattativa diretta ai 

sensi dell’art. 36 c. 2 lett A D.Lgs 50/2016  n.